VAUVANVAATTEET - koko 44-80
Arvoseteli per myyntiin jatetty vaate —\/

ULKOVAATTEET

Kevyttoppatakki

Kevat/kesatakki

Kuorihaalari ilman vuoria
Kuorihousut

Kuoritakki

Makuupussi

Pileefleecetakki, pileefleecehaalari
Sadetakki, sadehousut
Softshelltakki, softshellhousut, softshellhaalari
Toppahaalari

Toppahousut

Toppatakki

Vuorillinen kuorihaalari

Vuorillinen kurahaalari

Vuorilliset kurahousut

Vuorillinen sadetakki

Windfleece-takki, wind-fleecehaalari

MUUT

Viltit

15 €
10 €
22,50 €
15 €
25 €
10 €
15 €
/7,50 €
20 €
22,50 €
20€
20 €
20€
17,50 €
10 €
12,50 €

20 €

/7,50 €
5€
17,50 €
10 €
15 €
/7,50 €
/7,50 €
5€
/7,50 €
17,50 €
12,50 €
12,50 €
12,50 €
12,50 €
/7,50 €
10 €

10 €

5€

PO.P Second Hand

Used ond Loved

Kategoria A Kategoria B Kategoria C

2,50 €

3€

10 €

3€

7,50 €

5€

3

10 €

7 e

/7,50 €

7,50 €

/7,50 €

Kategori A Kategori B

3 €



VAUVANVAATTEET - koko 44-80
Arvoseteli per myyntiin jatetty vaate —\/

VILLA- JA FLEECEVAATTEET

Kerros 1 villavaate (paita, body, housut, mekko)

Kerros 1 ja 2 fleece (ohut fleecepaita, fleecehousut, fleecehaalari)

Kerros 1 ja 2 villahaalari

Kerros 2 Fleece (stretchfleece)

Kerros 2 villavaate (paksummat villafroteepaidat ja -housut)

ASUSTEET

Toppahanskat & kuorihanskat

VAATTEET

Farkut — housut

Housut, leggingsit, collegehousut

Mekko & haalari

Paita, toppi, neule, huppari, neuletakki, collegepaita

Shortsit, hame, t-paita, bodyt, toppi & kevyempi kesévaate

YOASUT

Pyjamahaalari

Kategoria A Kategoria B

S 4 €
5€ 4 €
17,50 € 12,50 €
15 € 10 €
10 € /7,50 €

Kategori A Kategori B

4 € -

Kategoria A Kategoria B

4 € 2,50 €
3,50 € 2,50 €
3,50 € 2,50 €

4€ 2,50 €

2€ 1,50 €

Kategoria A Kategoria B

7,50 € 9

PO.P Second Hand

Used ond Loved



